

ROZPOČET

D.P.P.		SV		PLOCIA		CENOST		CENA BEZ DPH I + DPH	
CENAZEMEN	TRAJEVE MISTOTIKI	MODALIA		OPRA I D.MZ					
1	SAKHOVITE	100,00	21,5	100,00	21,5			121,50	145,72
2	VIETHOVA SACHTA	1,97	1,36	1,97	1,36			2,33	2,80
3	CHORBA	11,72	2,16	11,72	2,16			13,88	16,85
4	UPI	1,50	0,26	1,50	0,26			1,76	2,14
5	PRILODVA MISTOTIKI	6,21	1,12	6,21	1,12			7,33	8,80
6	TECHNICA KANTONIKI	18,60	3,39	18,60	3,39			22,00	26,79
7	ARHIVNI	127,53	23,62	127,53	23,62			151,15	183,77
8	VODOVITA	1,61	0,29	1,61	0,29			1,90	2,31
CELKOMA		181,03	33,51	181,03	33,51			214,54	261,51

[illegible]

ŠIFRA	NAZIV KUSTOMIS	POSUJBA	VR	PIECIJA	tema uz ml	Gravit / ml	Cena bez PDV / mililitra
101	SLJODIJE	bezalkoholna sa 3,3% alkohola i 0,1% barva sa		37,44	1,16 kg	21,5	551,65 kn
102	VOJAKOVA LAKTA			7,97	1,16 kg	21,5	749,70 kn
103	CHOCOLA	bezalkoholna 0,1% barva sa	1460	2,14	1,16 kg	21,5	477,81 kn
104	SATIRA MELI	PVC barva sa	1460	5,08	1,16 kg	21,5	1162,14 kn
105a	bez alkohola - meli	bezalkoholna 0,1% barva sa	1470	1,0	1,16 kg	21,5	71,10 kn
105b	SPINAK MELI	bezalkoholna 0,1% barva sa	1470	1,68	1,16 kg	21,5	261,25 kn
106c	ICE CREAM MELI	bezalkoholna 0,1% barva sa	1050	2,24	1,63 kg	31,5	781,50 kn
106d	CAJNA MELI	PVC barva sa	1460	4,50	1,16 kg	21,5	1312,14 kn
107a	bez alkohola - ferm	bezalkoholna 0,1% barva sa	1070	2,20	1,16 kg	21,5	77,10 kn
107b	SPINAKI MELI	bezalkoholna 0,1% barva sa	1070	1,80	1,16 kg	21,5	263,55 kn
107c	ICE CREAMI MELI	bezalkoholna 0,1% barva sa	1050	2,24	1,63 kg	31,5	781,50 kn
108	TEMPER	PVC barva sa		2,24	1,16 kg	21,5	581,70 kn
109	CHOCOLA	bezalkoholna 0,1% barva sa	1460	5,71	1,16 kg	21,5	1389,81 kn
110	PANICOLA	PVC barva sa	1500	19,36	1,16 kg	21,5	462,14 kn
111	TRUSKIBILI MELI	bezalkoholna 0,1% barva sa	1350	130,57	1,16 kg	21,5	1755,17 kn
113	SATIRA	PVC barva sa		5,70	1,16 kg	21,5	918,81 kn
113a	ICE CREAMI	bezalkoholna 0,1% barva sa		2,95	1,16 kg	21,5	1091,50 kn
113b	SPINAKI	bezalkoholna 0,1% barva sa		0,43	1,16 kg	21,5	62,10 kn
113c	ICE CREAMI	bezalkoholna 0,1% barva sa		1,58	1,16 kg	21,5	51,17 kn
UKUPNO				238,12			6.403,50 kn

[illegible]

Príloha č. 1 k SO2							
Q2014 [t]	NÁZEV MESTY/OSTI	PODLAHA	SV	POVIERA	cm/sv.m2	cm/sv.m2 / Kf	cm/sv.m2 / Kf / M2
1501	Bratislava	Przemyslová dňa 18.04.2014		22,50	1,50 Kf	21,5	31,73
1502	Bratislava	Przemyslová dňa 18.04.2014		21,00	1,18 Kf	21,5	246,19
1503	Bratislava	Przemyslová dňa 18.04.2014		14,00	1,18 Kf	21,5	151,25
CELKOM				57,50			519,17

[illegible]

ROZPOČET

Byty

OZNAČENÍ		NÁZEV MÍSTNOSTI	PODLAHA	BYT	cena za 1 hod.		počet hodin za 1 úklid		Cena bez DPH / 1 úklid
					úklid	převlékání	úklid	převlékání	
505a	POKOJ I. - CHODBA	PVC barva xx		byt č. 1	214,44 Kč	xx	0,2	xx	42,89 Kč
505b	POKOJ I. - POKOJ	PVC barva xx			195,67 Kč	157,08 Kč	0,3	1	215,78 Kč
505c	POKOJ I. - KOUPELNA	keramická dlažba barva xx			195,67 Kč	xx	0,5	xx	97,84 Kč
CELKEM									356,50 Kč
506a	POKOJ II. - CHODBA	PVC barva xx		byt č. 2	214,44 Kč	xx	0,2	xx	42,89 Kč
506b	POKOJ II. - POKOJ	PVC barva xx			195,67 Kč	157,08 Kč	0,3	1	215,78 Kč
506c	POKOJ II. - KOUPELNA	keramická dlažba barva xx			195,67 Kč	xx	0,5	xx	97,84 Kč
CELKEM									356,50 Kč
506a	POKOJ II. - CHODBA	PVC barva xx		byt č. 3	214,44 Kč	xx	0,2	xx	42,89 Kč
506b	POKOJ II. - POKOJ	PVC barva xx			195,67 Kč	157,08 Kč	0,3	1	215,78 Kč
506c	POKOJ II. - KOUPELNA	keramická dlažba barva xx			195,67 Kč	xx	0,5	xx	97,84 Kč
CELKEM									356,50 Kč
506a	POKOJ II. - CHODBA	PVC barva xx		byt č. 4	214,44 Kč	xx	0,2	xx	42,89 Kč
506b	POKOJ II. - POKOJ	PVC barva xx			195,67 Kč	157,08 Kč	0,3	1	215,78 Kč
506c	POKOJ II. - KOUPELNA	keramická dlažba barva xx			195,67 Kč	xx	0,5	xx	97,84 Kč
CELKEM									356,50 Kč
506a	POKOJ II. - CHODBA	PVC barva xx		byt č. 5	214,44 Kč	xx	0,2	xx	42,89 Kč
506b	POKOJ II. - POKOJ	PVC barva xx			195,67 Kč	157,08 Kč	0,3	1	215,78 Kč
506c	POKOJ II. - KOUPELNA	keramická dlažba barva xx			195,67 Kč	xx	0,5	xx	97,84 Kč
CELKEM									356,50 Kč
506a	POKOJ II. - CHODBA	PVC barva xx		byt č. 6	214,44 Kč	xx	0,2	xx	42,89 Kč
506b	POKOJ II. - POKOJ	PVC barva xx			195,67 Kč	157,08 Kč	0,3	1	215,78 Kč
506c	POKOJ II. - KOUPELNA	keramická dlažba barva xx			195,67 Kč	xx	0,5	xx	97,84 Kč
CELKEM									356,50 Kč
506a	POKOJ II. - CHODBA	PVC barva xx		byt č. 7	214,44 Kč	xx	0,2	xx	42,89 Kč
506b	POKOJ II. - POKOJ	PVC barva xx			195,67 Kč	157,08 Kč	0,3	1	215,78 Kč
506c	POKOJ II. - KOUPELNA	keramická dlažba barva xx			195,67 Kč	xx	0,5	xx	97,84 Kč
CELKEM									356,50 Kč
celková cena v Kč bez DPH / 1 úklid (byty)									2 495,53 Kč

Úklidové služby

ROZPOČET

Administrativní budova Dvořákova 11

Suterén, přístavba

OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ	PODLAHA	PLOCHA v m ²	CENA ZA M2	četnost/M	Cena bez DPH/měsíc
dílna, kanceláře, posilovna	PVC barva xx	49,5	1,16 Kč	9	516,78 Kč
sociální zařízení	keramická dlažba barva xx	3,35	1,16 Kč	21	81,61 Kč
vrátnice	teraco barva xx, keramická dlažba barva	61,2	1,16 Kč	21	1 490,83 Kč
chodby, schodiště	teraco barva xx, keramická dlažba barva	67,43	1,16 Kč	21	1 642,59 Kč
Celkem		181,48			3 731,81 Kč

Přízemí

OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ	PODLAHA	PLOCHA v m ²	CENA ZA M2	četnost/M	Cena bez DPH/měsíc
předprodej-vstupní hala	betonová stěrka	45,62	1,16 Kč	21	1 111,30 Kč
kanceláře	Koberec	308	1,16 Kč	9	3 215,52 Kč
sociální zařízení	keramická dlažba barva xx	6,95	1,16 Kč	21	169,30 Kč
chodba (zadní část)	PVC barva xx	49,6	1,16 Kč	21	1 208,26 Kč
chodby, schodiště (od vstupu do budovy po litači dveře oddělující zadní část chodby)	teraco barva xx, keramická dlažba barva xx	63,84	1,16 Kč	21	1 555,14 Kč
Celkem		474,01			7 259,52 Kč

1. patro

OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ	PODLAHA	PLOCHA v m ²	CENA ZA M2	četnost/M	Cena bez DPH/měsíc
ředitel, sekr., jednačka	Koberec	90,95	1,16 Kč	21	2 215,54 Kč
náměstková	Koberec	29,05	1,16 Kč	21	707,66 Kč
kanceláře - koberce	Koberec	265,75	1,16 Kč	21	6 473,67 Kč
sociální zařízení	keramická dlažba barva xx	8,6	1,63 Kč	21	294,38 Kč
chodby, schodiště	teraco barva xx, keramická dlažba barva	73,74	1,16 Kč	21	1 796,31 Kč
Celkem		468,09			11 487,55 Kč

2. patro

OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ	PODLAHA	PLOCHA v m ²	CENA ZA M2	četnost/M	Cena bez DPH/měsíc
kanceláře	Koberec	42	1,16 Kč	9	438,48 Kč
sklad	PVC barva xx	36	1,16 Kč	9	375,84 Kč
šatny	PVC barva xx	21,09	1,63 Kč	9	309,39 Kč
dílny	PVC barva xx	309,6	1,16 Kč	21	7 541,86 Kč
sociální zařízení	keramická dlažba barva xx	9,5	1,63 Kč	21	325,19 Kč
chodby, schodiště	teraco barva xx, keramická dlažba barva	64,14	1,16 Kč	21	1 562,45 Kč
Celkem		482,33			10 553,20 Kč

3. patro

OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ	PODLAHA	PLOCHA v m ²	CENA ZA M2	četnost/M	Cena bez DPH/měsíc
kanceláře	Koberec	29,75	1,16 Kč	9	310,59 Kč
baletní sály	Baletní podlaha Harlequin	432,35	1,16 Kč	21	10 532,05 Kč
sociální zařízení	PVC barva xx	9,8	1,63 Kč	21	335,45 Kč
ostatní plochy	PVC barva xx	86,34	1,16 Kč	9	901,39 Kč
Celkem		558,24			12 079,48 Kč

4. patro

OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ	PODLAHA	PLOCHA v m ²	CENA ZA M2	četnost/M	Cena bez DPH/měsíc
kanceláře	Koberec	24,66	1,16 Kč	9	257,45 Kč
šatny	PVC barva xx	96,75	1,63 Kč	12	1 892,43 Kč
sociální zařízení, sprchy	keramická dlažba barva xx	51,27	1,63 Kč	21	1 754,97 Kč
ostatní plochy	PVC barva xx	24,84	1,16 Kč	9	259,33 Kč
Celkem		197,52			4 164,18 Kč

celková cena v Kč / měsíc

49 275,75 Kč

Úklidové služby

ROZPOČET

Byty

Byt Beethovenova

ČINNOST	cena za 1 hod.	počet hodin za 1 úklid	cena bez DPH za 1 úklid
úklid	214,44 Kč	1	214,44 Kč
převlékání	157,08 Kč	1	157,08 Kč
dovoz prádla	243,12 Kč	1	243,12 Kč
CELKEM			614,64 Kč

Byt Josefská

ČINNOST	cena za 1 hod.	počet hodin za 1 úklid	cena bez DPH za 1 úklid
úklid	214,44 Kč	1	214,44 Kč
převlékání	157,08 Kč	1	157,08 Kč
dovoz prádla	243,12 Kč	1	243,12 Kč
CELKEM			614,64 Kč

Byt Pellicova

ČINNOST	cena za 1 hod.	počet hodin za 1 úklid	cena bez DPH za 1 úklid
úklid	214,44 Kč	1	214,44 Kč
převlékání	157,08 Kč	1	157,08 Kč
dovoz prádla	243,12 Kč	1	243,12 Kč
CELKEM			614,64 Kč

Byt Kobližná

ČINNOST	cena za 1 hod.	počet hodin za 1 úklid	cena bez DPH za 1 úklid
úklid	214,44 Kč	1	214,44 Kč
převlékání	157,08 Kč	1	157,08 Kč
dovoz prádla	243,12 Kč	1	243,12 Kč
CELKEM			614,64 Kč

Byt Jánská

ČINNOST	cena za 1 hod.	počet hodin za 1 úklid	cena bez DPH za 1 úklid
úklid	214,44 Kč	1	214,44 Kč
převlékání	157,08 Kč	1	157,08 Kč
dovoz prádla	243,12 Kč	1	243,12 Kč
CELKEM			614,64 Kč

Byt Rooseveltova

ČINNOST	cena za 1 hod.	počet hodin za 1 úklid	cena bez DPH za 1 úklid
úklid	214,44 Kč	1	214,44 Kč
převlékání	157,08 Kč	1	157,08 Kč
dovoz prádla	243,12 Kč	1	243,12 Kč
CELKEM			614,64 Kč

celková ceny v Kč bez DPH / 1 úklid	3 687,84 Kč
--	--------------------

Úklidové služby

ROZPOČET

Praní prádla

DRUH PRÁDLA	cena bez DPH za kus
prostěradlo	23,09 Kč
povlak na přikrývku	32,37 Kč
povlak na polštář	15,97 Kč
utěrka	12,44 Kč
ručník	15,03 Kč
osuška	17,76 Kč
Cena celkem za 1 ks každého druhu prádla	

Úklidové služby

ROZPOČET

Společný materiál (hygienické potřeby a úklidové přípravky)

Administrativní budova Rooseveltova 13

DRUH SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU	JEDNOTKA	cena bez DPH / jednotku	předpokládaný počet jednotek za měsíc (spotřeba)	celková cena bez DPH / měsíc
Dezinfekce tekutá	1 litr	358,15 Kč	3	1 074,45 Kč
Hygienický sáček na WC 25 ks v balení	1 balení	18,38 Kč	12	220,56 Kč
Mýdlo pevné	1 ks	7,88 Kč	15	118,20 Kč
Mýdlo tekuté	1 litr	31,92 Kč	15	478,80 Kč
Ocet	1 litr	16,76 Kč	3	50,28 Kč
Vonný koncentrát do čistících přípravků	100 ml	131,46 Kč	9	1 183,14 Kč
Papírový ručník skládaný 150 ks v balení	1 balení	26,26 Kč	110	2 888,60 Kč
Pytlík na odpad PVC modrý 120 l 20 ks v balení	1 balení	69,65 Kč	30	2 089,50 Kč
Savo nebo obdobný přípravek	1 litr	90,29 Kč	5	451,45 Kč
Sáček 35L silný 20 ks v balení	1 balení	28,82 Kč	20	576,40 Kč
Sáček bílý 30L 50 ks v balení	1 balení	15,03 Kč	5	75,15 Kč
Sáček bílý 60L 50 ks v balení	1 balení	25,28 Kč	5	126,40 Kč
Sáček 70L 40 ks v balení	1 balení	41,27 Kč	12	495,24 Kč
Toaletní papír třívrstvý měkký	1 role	28,33 Kč	70	1 983,10 Kč
WC blok pevný	1 ks	21,09 Kč	30	632,70 Kč
WC souprava (stojánek + štětky)	1 ks	309,54 Kč	7	2 166,78 Kč
CELKEM				14 610,75 Kč

Administrativní budova Rooseveltova 13 - Ubytování

DRUH SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU	JEDNOTKA	cena bez DPH / jednotku	předpokládaný počet jednotek za měsíc (spotřeba)	celková cena bez DPH / měsíc
Dezinfekce tekutá	1 litr	358,15 Kč	2	716,30 Kč
Houba na nádobí	1 ks	2,03 Kč	20	40,60 Kč
Hygienický sáček na WC 25 ks v balení	1 balení	18,38 Kč	3	55,14 Kč
Mýdlo pevné	1 ks	7,88 Kč	5	39,40 Kč
Mýdlo tekuté	1 litr	31,92 Kč	8	255,36 Kč
Ocet	1 litr	16,76 Kč	10	167,60 Kč
Vonný koncentrát do čistících přípravků	100 ml	131,46 Kč	3	394,38 Kč
Papírový ručník skládaný 150 ks v balení	1 balení	26,26 Kč	25	656,50 Kč
Pytlík na odpad PVC modrý 120 l 20 ks v balení	1 balení	69,65 Kč	10	696,50 Kč
Savo nebo obdobný přípravek	1 litr	90,29 Kč	5	451,45 Kč
Sáček 35L silný 20 ks v balení	1 balení	28,82 Kč	20	576,40 Kč
Toaletní papír třívrstvý měkký	1 role	28,33 Kč	10	283,30 Kč
WC blok pevný	1 ks	21,09 Kč	10	210,90 Kč
WC souprava (stojánek + štětky)	1 ks	309,54 Kč	7	2 166,78 Kč
CELKEM				6 710,61 Kč

Administrativní budova Dvořákova 11 a Dvořákova 13

DRUH SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU	JEDNOTKA	cena bez DPH / jednotku	předpokládaný počet jednotek za měsíc (spotřeba)	celková cena bez DPH / měsíc
Dezinfekce tekutá	1 litr	358,15 Kč	3	1 074,45 Kč
Hygienický sáček na WC 25 ks v balení	1 balení	18,38 Kč	20	367,60 Kč
Mýdlo pevné	1 ks	7,88 Kč	5	39,40 Kč
Mýdlo tekuté	1 litr	31,92 Kč	25	798,00 Kč
Ocet	1 litr	16,76 Kč	1	16,76 Kč
Vonný koncentrát do čistících přípravků	100 ml	131,46 Kč	1	131,46 Kč
Papírový ručník skládaný 150 ks v balení	1 balení	26,26 Kč	240	6 302,40 Kč
Pytlík na odpad PVC modrý 120 l 20 ks v balení	1 balení	69,67 Kč	30	2 089,95 Kč
Savo nebo obdobný přípravek	1 litr	90,29 Kč	3	270,87 Kč
Sáček 35L silný 20 ks v balení	1 balení	28,82 Kč	5	144,10 Kč
Sáček bílý 30L 50 ks v balení	1 balení	15,03 Kč	12	180,36 Kč
Sáček bílý 60L 50 ks v balení	1 balení	25,28 Kč	4	101,12 Kč
Sáček 70L 40 ks v balení	1 balení	41,27 Kč	2	82,54 Kč
Toaletní papír třívrstvý měkký	1 role	28,33 Kč	125	3 541,25 Kč
WC blok pevný	1 ks	21,09 Kč	24	506,16 Kč
WC souprava (stojánek + štětky)	1 ks	309,54 Kč	5	1 547,70 Kč
CELKEM				17 194,12 Kč

Byty Beethovenova, Josefská, Pellicova, Koblížská, Janská, Rooseveltova

DRUH SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU	JEDNOTKA	cena bez DPH / jednotku	předpokládaný počet jednotek za měsíc (spotřeba)	celková cena bez DPH / měsíc
Dezinfekce tekutá	1 litr	358,15 Kč	4	1 432,60 Kč
Houba na nádobí	1 ks	2,03 Kč	30	60,90 Kč
Hygienický sáček na WC 25 ks v balení	1 balení	18,38 Kč	3	55,14 Kč
Mýdlo tekuté	1 litr	31,92 Kč	0	0,00 Kč
Ocet	1 litr	16,76 Kč	7	117,32 Kč
Vonný koncentrát do čistících přípravků	100 ml	131,46 Kč	1	131,46 Kč
Papírový ručník skládaný 150 ks v balení	1 balení	26,26 Kč	5	131,30 Kč
Pytlík na odpad PVC modrý 120 l 20 ks v balení	1 balení	69,65 Kč	25	1 741,25 Kč
Savo nebo obdobný přípravek	1 litr	90,29 Kč	60	5 417,40 Kč
Sáček 35L silný 20 ks v balení	1 balení	28,82 Kč	3	86,46 Kč
Toaletní papír třívrstvý měkký	1 role	28,33 Kč	12	339,96 Kč
WC blok pevný	1 ks	21,09 Kč	8	168,72 Kč
WC souprava (stojánek + štětky)	1 ks	309,54 Kč	1	309,54 Kč
CELKEM				9 992,05 Kč

celkem spotřební materiál	48 507,53 Kč
----------------------------------	---------------------

Úklidové služby

ROZPOČET

Jednotkové ceny nepravidelného úklidu a příplatky

Administrativní budovy Rooseveltova 13, Dvořákova 11

SUBKRITÉRIUM	ČINNOSTI	JEDNOTKA	cena bez DPH za jednotku	VÁHA SUBKRITÉRIA
1	Mytí oken	m2	23,49 Kč	8%
2	Čistění koberců mokrou cestou	m2	24,58 Kč	8%
3	Čistění čalouněného nábytku mokrou cestou	1 sezení	211,71 Kč	3%
4	Impregnace kožených sedaček	1 sezení	91,51 Kč	5%
5	Strojové čistění šaten a hygienických zařízení	m2	23,22 Kč	8%
6	Zajišťování úklidu při mimořádných akcích SO, NE, svátky	hodina	202,16 Kč	5%
7	Praní záclon	ks	23,22 Kč	5%
8	Praní závěsů	ks	34,14 Kč	5%
9	Odstraňování grafity z fasády	m2	478,04 Kč	4%
10	Dezinfekce prostor	m2	21,86 Kč	5%
11	Úklid po řemeslnících	hodina	184,39 Kč	8%

BYTY Rooseveltova 13, Beethovenova, Josefská, Pellicova, Kobližná, jánská, Rooseveltova

SUBKRITÉRIUM	ČINNOSTI	JEDNOTKA	hodnota / cena bez DPH za jednotku	VÁHA SUBKRITÉRIA
12	Příplatek k jednotkové ceně za úklid bytu v SO, NE, svátky	%	20,00%	5%
13	Odstraňování holubiho trusu z parapetů	m2	64,20 Kč	4%
14	Dezinfekce prostor	m2	21,86 Kč	5%
15	Úklid po řemeslnících	hodina	177,56 Kč	8%
16	Čistění postele vč. matrace	ks	36,88 Kč	4%
17	Čistění čalouněného nábytku a koberců mokrou cestou	1 sezení	184,39 Kč	3%
18	Oprava prádla (knoflíky, poutka)	hodina	177,55 Kč	3%
19	Mytí ledniček	ks	60,11 Kč	3%
20	Zajištění nákupu prádla při jeho obnově (bez ceny prádla)	hodina	191,23 Kč	1%

100%

